
JUNIORTRÄNINGEN

Strax före klockan halv sex på onsdagskvällen stormade ett gäng juniorer in i curlinghallen. 
Glada, kvittrande röster höjde stämningen. Direkt styrde en av ledarna in dem på kontoret, för 
att de skulle titta på alternativa klubbdräkter som skulle passa dem. Diskussionen mellan dem 
var intensiv när de samlades runt datorn. Gävle-Dala distriktet har nämligen startat en 
juniorserie och i den deltar också Borlänge curlingklubbs juniorer. Då är det givet att de också 
ska ha en enhetlig och snygg klädsel på sig.

Sedan var det dags att inleda träningen. Idag kom det också två nya tjejer. Det var Nicole 
Nikkola och Frida Öster. De fick var sin hjälm på huvudet innan juniorledaren Marita började 
med grundläggande träning för dem på en av banorna.

Det är Marita Olofsson, Calle Bäck och Sten-Inge Örtlund som svarar för juniorträningen. 
Dessutom hjälper Joakim Reimertz till. Varje onsdag mellan 17.30 – 19.30 är det 
juniorträning under hela säsongen. De gör ett viktigt arbete för de intresserade juniorerna och 
även för klubben. Det är naturligtvis av högsta vikt att det kommer in ungdomar i klubben. 
Medelåldern i klubben är ju som bekant ganska hög. Under trivsamma former får ungdomarna 
träna på ett sätt som många av klubbens äldre deltagare skulle ha glädje och nytta utav.

Klubbens skolverksamhet, som Sten-Inge primärt har ansvar för, har gjort att ungdomarna 
blivit intresserade av curling och valt att fortsätta i juniorverksamheten. De tycker att det är 
kul. De gillar spelet och den gemenskap som de har tillsammans. Viljan att bli bättre sporrar 
naturligvis dem, liksom möjligheten att nu få delta i seriespel. En given önskan är också att få 
delta i någon serie inom klubbens verksamhet. 



Calle Bäck, har som de övriga 
ledarna, tränat juniorerna ett 
par år och tycker att det är 
stimulerande.  På deras 
önskelista står behovet av ökad 
kontakt med skolorna i 
kommunen för att ”locka” fler 
ungdomar till sporten. För detta 
arbete behöver man hjälp från 
någon/några andra i klubben. 
Ett skol-DM i curling vore 
också en härlig sporre och 
förhoppningsvis något som 
skulle förbättra rekryteringen 
till curlingen. 

Juniorerna skulle säkert 
uppskatta om några av de ”fullvuxna” lagen erbjöd sig att spela match mot dem någon gång. 
Det skulle förmodligen stimulera båda grupperna. Varje medlem i curlingklubben kan också 
bidra till värvningen av juniorer. Det gör man bäst genom att för sina barn och barnbarn 
berätta om hur kul curling är och kanske ta med dem till någon juniorträning. Precis som Rolf 
Magnor, tidigare klubbmedlem, gjorde med Nicole och Frida.

Vid dagens träning deltog Elvira Almetun Lantz, Ellinor Liedström, Matilda Liedström, 
Oliver Blomqvist, Daniel Holm Sipinän. Av de tiotal juniorer som deltar var några av övriga 
förhindrade denna kväll.

Under kvällen får ungdomarna också ett mellanmål. Vid energipåfyllningen får man tid för 
trevligt snack och naturligtvis diskussion om curling. Det stärker gemenskapen. 

Calle, Marita, Sten-Inge och Joakim är värda allt beröm och allt stöd för sin verksamhet, 
liksom alla juniorerna. Vi får hoppas att de fortsätter att ha kul tillsammans – och att fler 
kommer in i gemenskapen.

Staffan Bergström

 

 




